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”AGA har fokuserat på utvecklingen av MISON® skyddsgas. Man 
har tagit hänsyn till både den viktiga svetsfogen och svetsaren. 
Hostningarna och rinnsnuvan har minskat avsevärt”, konstaterar 
Peter Johnsson, en av Tyllis Oy Ab:s svetsare.

MISON skyddsgas använder kemin till sin fördel. Gasen innehåller 
kvävemonoxid som lätt reagerar med ozon och bildar oxygen samt 
kvävedioxid på ett ögonblick. Det ger en betydande minskning av 
skadligt  ozon i svetsarens inandningsluft.

“Jag har också märkt en tydlig skillnad mot tidigare i svetsningen. 
Svetsstänken har minskat betydligt och svetsfogen är mycket renare 
än tidigare”, berättar Johnsson.

Även VD Göran Tylli är nöjd.

“Sjukskrivningar påverkar lönsamheten direkt. Målsättningen var 
att få ned dem så mycket som möjligt, och där har vi också lyckats”, 
säger Tylli.

Olika gaser för olika ändamål
Tylli grundades 1956 och fabriken i Kokkola tillverkar bland  
annat lastbilssläp och olika typer av karosser efter beställning.  
Cirka 65 procent av produkterna exporteras till Sverige och Norge, 
en liten del även till Island.

Tyllis använder olika typer av gaser för olika ändamål: manuell 
svetsning, robotsvetsning, plasmaskärning och för uppvärmning.

Svetsarna utsätts lätt för föroreningar i sitt arbete, t.ex. ozon som 
kan orsaka hosta, huvudvärk och illamående.

En säljare som besöker företaget regelbundet hörde talas om 
arbetstagarnas besvär och föreslog byte av skyddsgas.

Tyllis gjorde slag i saken och bytte för ett år sedan ut sin 
standardgas mot MISON skyddsgas efter rekommendationen  
från AGA:s representant.

“Vi har arbetat med  AGA i 50 år, och vi ser ingen anledning att  
byta leverantör. Vi är nöjda med AGA:s tillvägagångssätt”.  
summerar Göran Tylli.

Tyllis bytte till MISON® skyddsgas 
– svetsarna jublar!
Tack vare den nya skyddsgasen har Tyllis svetsare klarat sig från besvärlig 
hosta, snuva och huvudvärk. Sjukskrivningarna har minskat.
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